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Alltid kl. 13-16 i Borås. 
 
27/2 Framtidens företag! 

Det anpassningsbara företaget drar fördel av förändringar som sker i omvärlden genom 
etablerade arbetssätt för att hantera nya verkligheter. 
Seminariet visar på förutsättningarna som krävs för att utvecklas framöver. 

26/3 Omvärldsanalys för stärkt konkurrenskraft! 
Förstå er omvärld bättre och arbeta strategiskt med att stärka utbudet till befintliga och nya 
kunder. Seminariet lär dig att bygga en struktur i företaget för effektiv omvärldsanalys 
(business intelligence). 

30/4 Engagemang och kreativitet efterfrågas! 
Det viktiga engagemanget. Att inte dra nytta av en engagerad personal är en av de största 
slöserierna i en verksamhet.  
Seminariet visar dig hur du på ett bra sätt ta vara på och stärka engagemanget på företaget. 

 

28/5 Vinnande införande av lean produktion 
Emballator Lagan Plast vann Svenska Leanpriset 2011 tack vare en enastående 
verksamhetsutveckling med lean som grund.  
Seminariet inspirerar dig med ett riktigt lyckat exempel i verkligheten. 

 

27/8 Effektiva möten 
 Text kommer… 

 
24/9 Radikalt nya idéer 

 Text kommer… 

 
29/10 Produktutvecklingsverktyg Compass 
 Text kommer… 

 
26/11 Marknadsföring – alla arbetar med sälj  
 Text kommer… 
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Om IUC Sjuhärads Seminarienät 

 

IUC Sjuhärad erbjuder seminarier för inspiration, kompetensutveckling och omvärldsbevakning. Håll er 

uppdaterade på aktuella områden för industriföretag genom att delta på de åtta årliga seminarierna i 

Seminarienätet. Beroende på ämnet så anmäler ni vilka på företaget som ska komma och lyssna på 

föreläsningen och vara med i diskussionerna. Detta leder till ny kunskap och inspiration till förbättringar i 

den egna verksamheten. 

Målsättningen med seminarierna är att sprida ny kunskap samt att främja kontakter mellan 

Sjuhäradsbygdens industriföretag. Sedan starten 1990 (STIS) har vi arrangerat hundratalet seminarier med 

teman efter våra medlemmars behov.  

Alla våra seminarier inom Seminarienätet är traditionsenligt förlagda till måndagar kl. 13.00-16.00. 

 

Deltagande och avgifter 

Det finns tre alternativ för deltagande på seminarierna. 

Man kan vara med i Seminarienätet som företag och betalar då en årlig serviceavgift där samtliga seminarier 

ingår med obegränsat deltagande från företaget. 

Årlig serviceavgift för Seminarienätet för företag med: 

under 50 anställda: 4.900 kr 

51-100 anställda: 7.900 kr 

över 100 anställda: 9.900 kr 

Är man även med i IUC Sjuhärads företagsnätverk lönar det sig att utnyttja paketlösningen NätVerkstan där 

samtliga nätverk ingår i serviceavgiften. 

Årlig serviceavgift för hela NätVerkstan för företag med: 

1-10 anställda: 9.900 kr 

11-25 anställda: 19.900 kr 

26-50 anställda: 29.900 kr 

Över 51 anställda: 39.900 kr 

Det tredje alternativet är att betala per person och seminarium.  

Avgift per deltagare och seminarium: 795 kr 

Moms tillkommer på ovanstående serviceavgifter.  


